	[image: image1.wmf]
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ПРЕЛИМИНАРНА РАНГ ЛИСТА ЗА УПИС КАНДИДАТА НА ДОКТОРСКЕ СТУДИЈЕ ПОЛИТИКОЛОГИЈЕ – СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА И СОЦИЈАЛНИ РАД ШКОЛСКЕ 2020/21. ГОДИНЕ

	Р. бр.
	Име и презиме
	Оцена са студија
	Објављени радови (бодови)
	Интервју
	Укупно

	1.
	Јован Берић
БУЏЕТ
	56,20
	3
	20
	79,20

	2.
	Миона Гајић
БУЏЕТ
	55,25
	1,5
	18
	74,75

	3.
	Владимир Јовановић
	49,85
	6,5
	18
	74,35

	4.
	Јелена Бирманчевић
	55,40
	1
	17
	73,40

	5.
	Мирослав Будимир
	55,05
	/
	16
	71,05

	6.
	Кристина Аксентијевић
	55,50
	/
	15
	70,50

	7.
	Дијана Јанковић
	47,95
	2,5
	18
	68,45

	8.
	Анђела Лалатовић
	нострификација
	
	
	

	9.
	мр Љубов Радишић 
	
	
	
	


Београд, 23.10.2020.
Комисија:
проф. др Ана Чекеревац 

проф. др Мирослав Бркић 
проф. др Јасна Хрнчић

